 Обеспеченность обучающихся учебной и    учебно-методической литературой из фонда вуза 

  ________________________________________________________________

(полное наименование соискателя лицензии)

Данные для текущего семестра

Для формы обучения Д/О

Для  факультета ФАМ

Для специальности СП

	
	Объем фонда учебной и учебно-методической литературы (количество)
	Реальная обеспечен-ность литературой по дисциплинам  (экз. на одного обучающегося)
	Степень новизны литературы (процент изданий, вышедших за последние годы
	Качество содержания литературы - процент изданий с грифами (характер JJ) от общего количества 

	Дисциплина
	Учебная
	Учебно-методическая
	Учебная
	Учебно-методическая
	Учебная
	Учебно-методическая
	Учебная
	Учебно-методическая

	
	Названий
	Экз-ов
	Названий
	Экз-ов
	
	
	
	
	Всего
	За последние годы
	Всего
	За последние годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	АВТОМАТИЗАЦИЯ СВАРОЧНЫХ ПРОЦЕССОВ (ФАМ, ТСИММ)
	8
	77
	
	
	
	
	25.000
	 
	50.00
	25.00
	 
	 

	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК (ГФ, ИН.ЯЗ.)
	8
	873
	4
	4
	
	
	12.500
	100.000
	50.00
	 
	 
	 

	БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ФСА, ПЭИБ)
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ГИДРАВЛИКА (ЭТФ, ТИГ)
	8
	307
	2
	196
	
	
	12.500
	50.000
	100.00
	12.50
	 
	 

	ДЕЛОВОЙ НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК /ФАКУЛЬТАТИВ/ (СЭФ, ИН.ЯЗ.)
	1
	7
	1
	1
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДЕТАЛИ МАШИН И ОСНОВЫ КОНСТРУИРОВАНИЯ (ФАМ, ОКМ)
	19
	222
	5
	5
	
	
	26.316
	100.000
	42.11
	21.05
	 
	 

	ЗАЩИТА ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ (ФАМ, МТД)
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ИНФОРМАТИКА (ФАМ, ИТМ)
	11
	433
	
	
	
	
	27.273
	 
	27.27
	18.18
	 
	 


